
BURMISTRZ ŁABKZYNA

ZARZĄDZENIE NR 0050.10.2024
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 5 lutego 2024 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego,
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Na podstawie art 156 § l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2023 r. póz. 2408)
w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia
wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz.U. póz. 109) zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Powołuje się Zespół ds. wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego, zwany dalej
„Zespołem".

2. W skład Zespołu wchodzą niżej wymienieni pracownicy Urzędu Miejskiego w Łabiszynie:

1) Marlena Szafrańska - Sekretarz Gminy - Przewodnicząca Zespołu;

2) Marta Smolak - Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich - Zastępca Przewodniczącego Zespołu;

3) Paulina Borys - Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich - Członek Zespołu;

4) Agata Pogorzały - Referat Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Nieruchomościami - Członek
Zespołu;

5) Magdalena Śmigielska - Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich - Członek Zespołu;

6) Artur Koliński - Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich - Członek Zespołu;

7) Małgorzata Banaszak - Referat Budżetu i Podatków - Członek Zespołu.

§ 2. Do zadań Zespołu należy zapewnienie obsługi administracyjnej i warunków techniczno-materialnych
pracy obwodowych komisji wyborczych oraz wykonanie zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem
wyborów - zgodnie z kalendarzem wyborczym stanowiącym załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady
Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r, w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz.U.
póz. 109).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zespołowi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 50CEC478-32FC-4AC6-AD5B-10E2AACOD399. Przyjęty Strona l


